黔科 通 (2019)35号

关于公布贵州省⒛19年第一批通过更名     ∷

高新技术企业名单的公告        ∷

根据科技部 财政部 国家税务
`总
局关于修订印发 《高新技术

企业认定管理办法》的通知 (国科发火 匚2016〕 32号 )和 《高新

技术企业认定管理工作指引》匚20i6〕 195的有关规定,对“
贵州     Ⅱ

白山云科技有限公司
”
等 8家高新技术企业提出的更名申请进行     i

了审核,并按要求进行了为期 10个工作日的公示,公示期未收到     i
任何异议,现予以公告。

联系人:雷彬、王琴

电  诉呈: o851-85826038

地 址:贵州省贵阳市科学路 16号省科技厅高新处

由阝  坳帛 : 550oo2
ˉ

-1-

附件:贵州省⒛19年第一批更名高新技术企业名单

作办公室

(               i

-2一

|

O0

|

巾
年
瑕
爿
鹉

冖
H
H
0
0
0
㈧

∽
卜
冖
0
㈧

〃
△
∪

o
0
冖

0
0
0
㈧

∽
卜
冖
0
㈧

″
△
∪

∞
㈧0

0
0
0
㈧

∽0
冖
0
㈧

〃
△
∪

寸
0
冖
0
0
0
㈧

∽0
冖
0
㈧

〃
△
∪

0
0
H
0
0
0
㈧

∽
∞
冖
0
㈧

〃
△
∪

㈥0
∞
0
0
0
㈧

∽
∞
冖0
㈧

〃
△
∪

∞0
0
0
0
0
㈧

∽
∞
冖0
㈧

〃
吁
∪

冖
∞
0
0
0
0
㈧

∽
∞
冖
0
㈧

〃
’
∪

撬
w
迎

以
巛
爿
鹉

π
您
鳖
恕
冬
邯
鄄
苌
邮
q
姐

虿
嗽

π
您
迪
炽
瞪
恕
邱
葵
鹉
※
口
φ
叫
虿
职

π
您
鳖
埏
囤
账
泄
H
膂

蟥
沓
糕
雨
联

π
您
鳖
摁
粪
葵
粮
世
士

π
您
瞪
恕
冬
睽
H
吝

蟠
《
糨
嗯
巛
虿
嗽

π
您
迪
帜
瞪
摁
囡
账
邱
苌
睽
葵
虿
职

π
巛
鳖
埏
邢
葵
怅
圣
虿
职

π
您
醛
恕
睽
以
:
甑

撬
蝉
桓
以
巛
爿
鹉

π
您
瞪
恕
邢
甫
巛
勹
姐
虿
炽

π
您
瞪
恕
蜣
军
蜞
娴
胀
箪
φ
叫
丢
嗽

π
您
睽
恕
囤
髁
泄
H
膂

蟥
沓
糕
虿
职

π
您
醛
恕
粪
葵
糕
紫
叫
世
艹
虿
炽

π
您
鳖
摁
您
巡
H
靼

蟋
《
槲
赙
巛
虿
炽

π
您
迪
帜
醛
恕
邢
葵
睽
葵
虿
职

π
您
瞪
恕
邸
葵
扌
崽
妲
察
鑫
虿
职

π
您
鳖
摁
邢
葵
累
逆
叫
怅
虿
职

巾
烛

◇ l ∞ 寸 ∽ 0 卜 ∞

斟
蝉
爿
铝
长
泓
糕
恤
怦
㈣
≡

{
酞

廿
s
R
抑

≡
抿

过
圭

贵州省科学技术厅办公室 2o1e+4A17Htpk

一 4—

共印6份